במעשיו האמורים לעיל נשא המשיב נשק טעון בלא רשות על פי דין להחזקתו וכן עשה מעשה

בכוונה להפריע לשוטר כשהוא ממלא תפקידו כחוק או להכשילו בכך.

לטענת המבקשת, קמות כנגד המשיב עילות מעצר סטטוטוריות מכוח סעיף 21 (א)(1)(ג)(2) לחוק סדר הדין הפלילי
(סמכויות אכיפה-מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: "חוק המעצרים") וכן מכוח סעיף 21 (א)(1)(ג)(4) לחוק המעצרים
באשר המשיב ביצע עבירת אלימות חמורה תוך שימוש בנשק חם. מעשיו של המשיב מלמדים על מסוכנות רבה בשל

העובדה שהחזיק ברשותו נשק טעון ובעת בריחה מהשוטרים ירה לעבר אחד מהם.

לאחר ששקלתי את מכלול טענות הצדדים, למרות הנתונים בדבר גילו הצעיר של המשיב והיעדר עבר פלילי, כמו גם
התסקיר החיובי, עדיין נוכח המסוכנות הגבוהה הנלמדת מנסיבות המקרה, ירי לכיוון שוטר, וכאשר האחרים שהיו ברכב
עם המשיב במועד האירוע לא אותרו, איני סבור שהחלופה המוצעת בעיר טייבה וסביבותיה יש בה להפיג את המסוכנות

של המשיב ולפיכך אני מורה על מעצרו עד תום ההליכים.

ניתנה היום, כ"ו חשוון תשע"ה, 19 נובמבר 2014, בנוכחות
הצדדים.